РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452,РеспубликаКрым, Бахчисарайський район,

                                                                                               с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (06554) 77198

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2018 г.    № 464    с. Тенистое

«О снятии гражданина с квартирного учета и исключения его из списка граждан из числа

ранее депортированных (репрессированных), состоящих на учете в качестве нуждающихся в

жилом помещении»

Рассмотрев протокол жилищной комиссии администрации Тенистовского сельского

поселения от 03.09.2018 года № 5, в соответствии со ст. 4 Гражданского кодекса

Российской Федерации, Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 N 6-ФКЗ

"О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе

Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального

значения Севастополя", Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от

21.08.2014 N 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Законом

Республики Крым от 26.06.2015 N 130-ЗРК "О регулировании некоторых вопросов в

области жилищных отношений в Республике Крым", постановлением Совета министров

Республики Крым от 13.10.2015 N 611 "Об утверждении Порядка обеспечения жильем

граждан из числа ранее депортированных", Уставом Тенистовского сельского поселения,

Администрация Тенистовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с квартирного учёта (в том числе с отдельного квартирного учёта

депортированных граждан) в качестве нуждающихся в жилых помещениях и состоящих

на квартирном учёте в администрации Тенистовского сельского поселения следующих

граждан:

1.1. Аппазова Э., состоящего на отдельном квартирном учёте депортированных

граждан в качестве нуждающегося в жилых помещениях, зарегистрированного по адресу:

Бахчисарайский район, село Айвовое, улица Краснофлотская, дом 20.

Основание для снятия граждан с квартирного учета - подпункт 2 пункт 1 статьи 56

Жилищного кодекса Российской Федерации в связи с утратой ими оснований, дающих им

право на получение жилого помещения по договору социального найма - с гр. Аппазовым

Энвером заключен договор социального найма жилого помещения, по договору

социального найма жилого помещения предоставлено жилое помещение общей площадью

101,9 кв.м., в том числе жилой 44,7 кв.м.

2. Направить гр. Аппазову Энверу настоящее постановление не позднее чем через

три рабочих дня со дня принятия с уведомлением, что данное решение может быть

обжаловано указанными гражданами в судебном порядке.

3. Ведущему специалисту по предоставлению муниципальных услуг Юрковой О.Н.

внести  соответствующие изменения в список очередности граждан

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на жилищную

комиссию при администрации Тенистовского сельского поселения.

Председатель Тенистовского сельского совета -

глава администрации

Тенистовского сельского поселения     Л. А. Баранова